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2026-05-28 

§ 15 
Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Aspuddens 
Ungdomsklubb HOY  
HÄ 2026/338 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och uppdrar åt stadsdelsdirektören att teckna avtal 
om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Aspuddens 
Ungdomsklubb HOY till ett belopp om totalt 215 000 kr under 
perioden 2026-06-01 – 2027-12-31. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning har tillsammans med 
Aspuddens Ungdomsklubb HOY tagit fram förslag till IOP avtal 
med avtalstid från 2026-06-01 till 2027-12-31. Partnerskapet syftar 
till att långsiktigt möjliggöra fler platser i stadsdelen där ungdomar 
kan få en meningsfull fritid med trygg vuxennärvaro, vilket minskar 
risken för utanförskap, riskbeteenden och kriminalitet. Genom 
partnerskapet möjliggörs för HOY att nå ut och kommunicera sin 
verksamhet genom stadsdelsförvaltningens kanaler samt att 
tillsammans se över möjligheter till olika former av aktiviteter, 
insatser och event som stärker samverkan mellan 
stadsdelsförvaltning, civilsamhälle och föreningsliv i området. 
 

Beslutsgång 
Robin Nilsen (L) anmälde att han inte deltar i beslutet. 
 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  

Särskilt uttalande 
Sara Grolander (MP), Max Otterman m.fl. (S) och Maria Ljuslin 
(V) anmälde ett särskilt uttalande. 
 
"Aspuddens Ungdomsklubb HOY är en förening med starkt 
engagemang och kompetens som på helt ideell basis har skapat en 
fantastisk mötesplats för unga i området. Vi är jätteglada att vi nu 
kan ingå en samverkan med HOY för att stärka det förebyggande 
arbetet för barn och unga i stadsdelen. Genom ett långsiktigt 
idéburet offentligt partnerskap (IOP) skapar vi bättre förutsättningar 
för fler trygga mötesplatser där ungdomar kan få en meningsfull 
fritid med närvarande vuxna. 
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Det är en viktig investering i både trygghet och framtidstro. När fler 
unga får tillgång till positiva sammanhang minskar risken för 
utanförskap, riskbeteenden och kriminalitet. Samtidigt stärker vi 
gemenskapen och tilliten i våra områden. 
 
Partnerskapet gör det möjligt för oss att tillsammans skapa 
aktiviteter, insatser och event som engagerar fler unga och stärker 
samverkan mellan stadsdelsförvaltningen, civilsamhället och 
föreningslivet. 
 
Vi vet att ett starkt lokalt föreningsliv spelar en avgörande roll för 
ett tryggare och mer sammanhållet samhälle. Därför är samarbeten 
som detta så viktiga – när det offentliga och civilsamhället arbetar 
tillsammans kan vi möta gemensamma utmaningar och skapa bättre 
möjligheter för unga i Hägersten-Älvsjö." 
  

Särskilt uttalande 
Johan Nilsson m.fl. (M) anmälde ett särskilt uttalande. 
 
"Vi uppskattar att stadsdelsnämnden ingår fler partnerskap med vårt 
civilsamhälle enligt modellen IOP. Hägersten-Älvsjö har ett starkt 
föreningsliv som vi anser på olika sätt ska stödjas och erbjudas att 
stödja förvaltningen i dess arbete. 
 
Vi är av uppfattningen att Aspuddens Ungdomsklubb HOY gör ett 
mycket bra arbete och tycker att denna verksamhet kompletterar 
stadsdelsnämndens egen fritidsverksamhet på ett bra sätt. Vi är 
öppna för att utöka detta samarbete i framtiden om övergripande 
mål och resultatmål faller väl ut." 
 
Handlingar i ärendet 

• HÄ 2026/338-4 (Godkänd - R 2) Tjänsteutlåtande Idéburet 
offentligt partnerskap (IOP) med Aspuddens Ungdomsklubb 
HOY 

• HÄ 2026/338-3 Förslag till avtal om IOP mellan Hägersten-
Älvsjö stadsdelsnämnd och Aspuddens Ungdomsklubb HOY 
2026-2027 

 
 



Signerat av
Protokollet har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Sara Grolander 2026-06-01
Johan Nilsson 2026-06-01
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